
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 26.04.2023 roku 

FZP.IV-241/21/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

Pytanie nr 1.  

Pytanie 1: dot. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy, Zadanie 48, pkt. 1: Czy 

Zamawiający dopuszcza tamponadę nosową z balonem, do tamowania krwawień, wykonana z 

hydroksykoloidowej siateczki CMC o długości 5,5 cm, z kanałem wentylacyjnym, z aplikatorem do podawania 

powietrza, ze znacznikiem do prawidłowej aplikacji, z motylkiem do fiksacji opatrunku na policzku oraz z 

balonikiem kontrolnym do kontroli ciśnienia wewnątrz tamponady, opakowanie 10 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2.  

Pytanie 2: dot. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy, Zadanie 48, pkt. 2: Czy 

Zamawiający dopuszcza tamponadę nosową z balonem, do tamowania krwawień, wykonana z 

hydroksykoloidowej siateczki CMC. Tamponada rozprężalna o długości 9 cm, z aplikatorami do podawania 

powietrza osobno do części przedniej i tylnej tamponady, ze znacznikiem do prawidłowej aplikacji, z 

motylkiem do fiksacji opatrunku na policzku oraz z 2 balonikami kontrolnymi do kontroli ciśnienia wewnątrz 

tamponady (przód i tył), opakowanie 10 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3.  

Pytanie 1 – dotyczy zadania 10 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z 

PVC z okiem Murphy’ego z miękką końcówką, z dwoma znacznikami głębokości, ze znacznikami co 2, 

wysokiej jakości 155 złączką, z niskociśnieniowym mankietem o dużej objętości, wysokiej jakości zastawką, 

paskami kontrastującymi umożliwiającymi dokładną identyfikację położenia w RTG, jednorazowe, sterylne 

w rozmiarach od 4,5 do 10,0? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4.  

Pytanie 2 – dotyczy zadania 10 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych 

bez mankietu, z PVC, z okiem Murphy’ego, trzema znacznikami głębokości, łącznik 15mm, skalowane co 2, z 

paskami kontrastującymi umożliwiającymi dokładną identyfikację położenia w RTG, jednorazowe, sterylne, 

w rozmiarach od 2,5 do 7,0? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 



 
 

Pytanie nr 5.  

Pytanie 3 – dotyczy zadania 14 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania 

w układzie zamkniętym na 72 godz. w rozmiarze FR 16 z łącznikiem do podawania leków w aerozolu 

pakowanym oddzielnie, przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6.  

Pytanie 4 – dotyczy zadania 30 poz .1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 30 poz. 1 

neonatologicznych, okrągłych masek do resuscytacji, wykonane z silikonu, kompatybilna z inkubatorem 

otwartym Cosycot i Panda w rozmiarach : 2 - średnica zewnętrzna 80mm, 1 – średnica zewnętrzna 70mm, 0 

– średnica zewnętrzna 52mm, 00 – średnica zewnętrzna 35mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7.  

Pakiet 5, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach 0,6 x 60 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8.  

Pakiet 5, poz. 12 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Pytanie nr 9.  

Pakiet 5, poz. 12 

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach 0,80 x 50. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10.  

Pakiet 5, poz. 23 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę. 

Pytanie nr 11.  

Pakiet 5, poz. 24 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12.  

Pakiet 5, poz. 30 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13.  

Pakiet 5, poz. 30 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo importera zamiast producenta na wyrobie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 14.  

Pakiet 5, poz. 31 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo importera zamiast producenta na wyrobie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15.  

Pakiet 5, poz. 31 



 
 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną ze 

wzmocnionego ABS. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 16.  

Pakiet 5, poz. 33, 34, 35 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Pytanie nr 17.  

Zadanie nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści współosiowy obwód oddechowy o długości 1,83m? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie nr 18.  

Zadanie nr 7, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer o średnicy ok. 7,88mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19.  

Zadanie nr 7, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o średnicy wewnętrznej 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 20.  

Zadanie nr 7, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o średnicy wewnętrznej 7mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21.  

Zadanie nr 7, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o użebrowanej zewnętrznej 

powierzchni zapobiegającej zasysaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie nr 22.  

Zadanie nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem wykonanym z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23.  

Zadanie nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z równoważną linią RTG na całej długości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24.  

Zadanie nr 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nisilikonowaną, wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie nr 25.  

Zadanie nr 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści przezroczystą rurkę intubacyjną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26.  



 
 

Zadanie nr 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z portem do podawania leków z końcówką Luer? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 27.  

Zadanie nr 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy o maksymalnej wytrzymałości na ciśnienie 

3,6bar? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 28.  

Zadanie nr 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści filtr noworodkowy z membraną 0,2μm wykonaną z PTFE? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 29.  

Zadanie nr 19, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści maskę Venturiego dla dorosłych, sterylna, wyposażona w rurę karbowaną, 6 

zwężek Venturiego (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%), w regulowaną blaszkę na nos oraz dren tlenowy, 

zdjęcie poglądowe poniżej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30.  

Zadanie nr 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste łyżki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

Pytanie nr 31.  

Zadanie nr 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łyżki wykonane z wytrzymałego ABS-u? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 32.  

Zadanie nr 19, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łącznik T, który zamiast rury karbowanej na wydechu posiada worek z otworami 

na końcu, do kontroli wydechu pacjenta oraz zwężkę 40%? 

 

 

 
 

 

 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 33.  

Pakiet 1, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z biokompatybilnego poliuretanu (PUR) z 6 paskami 

kontrastującymi w RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 34.  

Pakiet 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 23 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 35.  

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 56 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 36.  

Pakiet 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 142 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37.  

Pakiet 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 200 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 38.  

Pakiet 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 305 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 39.  

Pakiet 1, pozycja 8-13 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań laboratoryjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi. 

Pytanie nr 40.  

Pakiet 1, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 41.  

Pakiet 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G o dł. 32mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 42.  

Pakiet 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wyłącznie kaniule 18G o dł. 45mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 43.  

Pakiet 2, pozycja 1 



 
 

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną w całości z lateksu lub posiadającą lateksowe 

elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu anafilaktycznego 

u pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 44.  

Pakiet 2, pozycja 8  
Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’100śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 45.  

Pakiet 5, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 46.  

Pakiet 5, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 47.  

Pakiet 5, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 48.  

Pakiet 5, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 49.  

Pakiet 5, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv, w całości 

pozbawiony ftalanów, spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 50.  

Pakiet 5, pozycja 30 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ 

nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy, w których dren 

wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory 

bez PCV. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 51.  

Pakiet 5, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z igłą ściętą czteropłaszczyznowo, umożliwiającą łatwiejsze wkłucie, 

spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 52.  

Pakiet 5, pozycja 31 



 
 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka 

dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 53.  

Pakiet 5, pozycja 31 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w 

celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 54.  

Pakiet 5, pozycja analogicznie 34 

Czy Zamawiający oczekuje rurki z prowadnicą czy bez? 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje rurki z prowadnicą. 

Pytanie nr 55.  

Pakiet 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ o długości max 160cm jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 56.  

Pakiet 8, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z niebieskim pokrętłem, posiadające wyłącznie optyczny indykator 

położenia, o objętości wypełnienia 0,3ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 57.  

Pakiet 8, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z niebieskim pokrętłem, o objętości wypełnienia 0,26ml spełniające 

pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 58. 

Pakiet 8, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytania 59.  

Pakiet 8, pozycja 5  

Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’100śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 60. 

Pakiet 9, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci kaniule wykonane z teflonu FEP w rozmiarach i przepływach: 

    ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 61. 

Pakiet 10, pozycja 1  



 
 

Czy Zamawiający dopuś ci rurki wykonane w wyśokiej jakoś ci medycznego, elaśtycznego pcv z informacją o 
rozmiarze rurki w czterech miejścach (na łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwo ch miejścach na 
korpuśie rurki), dodatkowo balonik kontrolny z oznaczeniem numeru śerii i rozmiaru. O wyglądzie jak na 
zdjęciu  

 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 62. 

Pakiet 10, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuś ci rurki nieśilikonowane, śpełniające pozośtałe wymagania śwz? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytania 63. 

Pakiet 11, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści mieszek wykonany z polietylenu, spełniający pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 64. 

Pakiet 16, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci worki z boczną podziałką co 500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 65. 

Pakiet 23, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci zamknięty śyśtem do pomiaru diurezy i zbio rki moczu z workiem do zbio rki 

moczu o pojemnoś ci 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umoz liwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy 

(liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wypośaz ony w 2 

filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zaśtawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. 

Dwuś wiatłowy dren o długoś ci 120 cm z klamrą zaciśkową, zakon czony bezigłowym portem do pobierania 

pro bek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na ło z ku pacjenta za pomocą śkładanych 

wieśzako w lub paśko w mocujących? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 66. 

Pakiet 23, pozycja 1  
Czy Zamawiający oczekuje ześtawu śkładającego śię z komory pomiarowej połączonej z niewymiennym 
workiem zakon czonym kranikiem śpuśtowym umoz liwiającym jego opro z nianie? Ześtaw zapobiega 
przypadkowemu rozłączeniu. 
Odpowiedź: Tak. 
Pytania 67. 

Pakiet 23, pozycja 2  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości potencjalnie zamawianych pakietów? 

Odpowiedź: 160 op. 
Pytania 68. 

Pakiet 25, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’25śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 69. 

Pakiet 25, pozycja 2  



 
 

Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’25śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 70. 

Pakiet 25, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuś ci śtrzykawki o podziałce 0,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 71. 

Pakiet 25, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’50śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 72. 

Pakiet 25, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 73. 

Pakiet 28, pozycja 1-2  
Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’100śzt. z odpowiednim przeliczeniem iloś ci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 74. 

Pakiet 29, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci przyrząd z filtrem bakteryjnym 0,1μm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 75. 

Pakiet 31, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuś ci ześtaw bez zaśtawki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 76. 

Pakiet 44, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuś ci ześtaw 2mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 77. 

Pakiet 44, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuś ci ześtaw 4mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 78. 

Pakiet 53  
Prośimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myś li wycenę za 105000 opakowan  po 100śzt.? 

Odpowiedź: 105 000 X 1 szt. 
Pytania 79. 

Pakiet 53  
Prośimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myś li wycenę 105000 śzt. opatrunku do mocowania 

kaniul? 

Odpowiedź: Tak, 105 000 szt. 
Pytania 80. 

Pakiet 53  
Czy Zamawiający dopuś ci wycenę za opakowanie a’100śzt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 81. 

Pakiet 1 pozycja 11- Czy zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczną w rozmiarze 18 G dł. 33 mm 

pozostałe parametry zgodne z SWZ?  



 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 82. 

Pakiet 1 pozycja 13 - Czy zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczną w rozmiarze 16 G dł. 50 mm 

pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 83. 

Pakiet 46- Czy zamawiający dopuści  zestaw do śródściennej chirurgicznej jejunostomii, przeznaczony do 

długotrwałego żywienia dojelitowego, portem ENFit o długości 75 cm, średnicą zewnętrzną 2,9 mm, średnicą 

wewnętrzną 1,9 mm, wykonany z poliuretanu, z podziałką. Wolny od lateksu i DEHP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że w opakowaniu znajduje się akcesoria 
umożliwiające pierwotne założenie. 
Pytania 84. 

Pytania dot. Pakietu nr 11: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 1 dopuści do zaoferowania wysokociśnieniowy 
system do drenażu ran ze wskaźnikiem poziomu próżni, z butelką o pojemności 200 ml, wyposażoną w czytelną 
wypukłą skalę (skalowanie co 10ml), taśmę mocującą, dren łączący o długości 105cm z zaciskiem, końcówką luer lock 
i łącznikiem do drenów 6-18CH, pakowanymi podwójnie, sterylnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 85. 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 2 dopuści do zaoferowania wysokociśnieniowy system do drenażu ran ze 
wskaźnikiem poziomu próżni, z butelką o pojemności 400 ml, wyposażoną w czytelną wypukłą skalę (skalowanie co 
10ml), taśmę mocującą, dren łączący o długości 105cm z zaciskiem, końcówką luer lock i łącznikiem do drenów 6-18CH, 
pakowanymi podwójnie, sterylnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 86. 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 3 dopuści do zaoferowania wysokociśnieniowy system do drenażu ran ze 
wskaźnikiem poziomu próżni, z butelką o pojemności 600 ml, wyposażoną w czytelną wypukłą skalę (skalowanie co 
10ml), taśmę mocującą, z zaciskiem, końcówką luer lock i łącznikiem do drenów 6-18CH, pakowanymi podwójnie, 
sterylnymi, butle bez drenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 87. 

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci wyrobów medycznych specjalizują się w 
określonych typach wyrobów, wyłączy z pakietu nr 11 poz. 1, 2, 3 i 4 tworząc z nich osobny pod pakiet 11a, co pozwoli 
na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. 
Pytania 88. 

Pyt dotyczy pakietu 1 poz 1: 1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 1 kaniuli dożylnej 
przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca 
wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli,ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu 
górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego 
poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia 
zakrzepowego apalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) Dodatkowy otwór przy ostrzu 
igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-
krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.Rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – 
przepływ 19 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 89. 

2) Pakiet 1 poz 2: Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 kaniuli o przepływie 31ml/min. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 90. 



 
 

3) pak 1 poz 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 3 kaniuli o przepływie 54ml/min. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 91. 

pak 1 poz 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 4 kaniuli o przepływie 80ml/min. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 92. 

pak 1 poz 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 5 kaniuli o przepływie 125ml/min. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 93. 

Pakiet 1 poz 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 8 kaniuli dożylnej bez dodatkowego portu górnego. 
Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli,ułatwiające kaniulację naczynia.. Kaniula 
widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, 
biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia 
żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty) Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający 
natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia 
wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.Rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 94. 

Pakiet 1 poz 8 
7) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 8 kaniuli bez dodatkowego portu iniekcyjnego, 6 pasków 
radiocieniujących. Wykonana z poliuretanu, posiadająca otwór przy ostrzu igły umozliwiający natychmiastowe 
potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji, z zabezpieczniem igly w postaci plastikowej osłonki 
zapobiegającej zakłuciu. Kaniula posiadająca skrzydełka, umożliwiające mocowanie kaniuli. Pakowana pojedyńczo z 
widoczną datą przydatności na opakowaniu Rozmiar 
24G x 19 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 95. 

Pakiet 1 poz 10 

8) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 10 kaniuli o długości 32mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 96. 

Pytanie dotyczy pakietu 1, poz 8-13 

9) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz 8-13 kaniuli bezpiecznej bez filhydrofobowego, 

natomiast posiadające zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 97. 

Pytanie pak 9 poz 1 
10) W związku z wycofaniem przez producenta, kaniuli dożylnej wyposażonej w cewnik z PTTE i wprowadzeniem na 
rynek kaniuli przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób 
starszych, wykonanej z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na 
zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do 
oferty) z dodatkowym otworem przy ostrzu igły umożliwiającym natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do 
naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi), opakowaie blister pack , prosimy 
Zamawiającego o dopuszczenie wyżej opisanego produktu w pakiecie 9 poz 1: Rozmiar 26G – fioletowy - 0,6 x 19 mm. 
– przepływ 14 ml/min. Rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 98. 

Pytanie pak 12 poz 1 

11) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 1 drenu o średnicy wewnętrzne 3,0mm, z 

zakończeniem Luer Lock stałym. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 99. 

Pytanie pak 25 poz 5. 

12) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 25 poz. 5 strzykawek w opakowaniu zbiorczym 

125szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 100. 

Pytanie dotyczy pakietu 25 poz 1-6: 
13 ) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeznaczenie produktu potwierdzone oświadczeniem autoryzowanego 
dystrybutora o braku przeciwskazań do stosowania z lekami , chyba że producent leku wskaże inaczej ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt do bezpiecznego stosowania z lekami cytostatycznymi. 
Pytania 101. 

14). Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oferowany asortyment w pakiecie 25 ma pochodzić od jednego 

producenta, w celu zapewnienia kompatybilności produktów i braku możliwości popełnienia błędów 

związanych z podażą oczekiwanej dawki preparatów leczniczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
Pytania 102. 

15) W pakiecie 35 poz. Zamawiający potrzebuje 20szt. setów, nasze najmniejsze opakowanie zbiorcze tego 

rodzaju setów to 30szt. Zwracamy się z prośbą o zamianę ilości w formularzu cenowym w poz. nr 1 z 20 szt. 

na 30 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokona zmiany. 

Pytania 103. 

16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 38 Cewnika naczyniowego permanentnego 

w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr. Dwie wersje do wyboru. Wersja z 

ramionami prostymi o długości cewnika do mufy: 5,19,23,27,31,35,42, 50cm i wersja z ramionami 

zakrzywionymi o długości 19, 24, 28 i 31cm. Przepływ do 500ml/min. Symetryczna, taperowana końcówka 

cewnika w celu łatwiejszego wszczepienia. Recyrkulacja przy normalnym i odwróconym przepływie w 

liniach tętniczej i żylnej poniżej 1%. Do okoła cewnika otwory wycięte w systemie 360 stopni celem 

zmniejszenia ryzyka przyssania końcówki do ściany naczynia. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. 

Wprowadzacz o średnicy 15Fr ze zintegrowanym zaworem hemostatycznym, nie wymagającym aktywacji, 

zapobiegającym przedostaniu się powietrza  o światła naczynia i utraty krwi, bezpieczny skalpel. Cewnik w 

zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie ze specyfikacją. 
Pytania 104. 

17) Czy Zamawiający , wyrazi zgodę aby pełnomocnictwo załączone do oferty nie wskazywało nr 

postępowania, prośbę swą motywujemy faktem, iż jako firma bierzemy udział w wielu postępowaniach i 

posługujemy się pełnomocnictwem ogólnym do reprezentowania w postępowanich o zamówienia publiczne. 

? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytania 105. 

18) Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie obowiązkowych zapisów waloryzacyjnych do umowy, które są 

wymagane dla postępowań na dostawy, usługi, roboty budowlane, których długość przekracza 6 miesięcy 

zgodnie z art. 44 i 75 Ustawy z dnia 7 października 2022 roku o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia 

procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, poz. 2185. 

Odpowiedź: Zamawiający posiada klauzule waloryzacyjną w projekcie  umowy w paragrafie 12. 
Pytania 106. 

 Zadanie 5  
Poz. 20-23  
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną skalą pomiarową, co 
ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 107. 



 
 

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną skalą pomiarową, co 
daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 108. 

 3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z nazwą 
producenta i nazwą własną typu strzykawki co umożliwia łatwą identyfikację strzykawki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 109. 

Poz. 27  
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą 
prosto, nie pod kątem  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 110. 

 2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z nazwą 
producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 111. 

 Poz. 31  
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z 
komorą kroplową o długości min. 60 mm w części przeźroczystej.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 112. 

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z 
komorą kroplową wolną od PCV.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 113. 

 Zadanie 8  
Poz. 2  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje przedłużaczy do pomp bursztynowych – transparentnych - co 
zapewnia dobrą widoczność drogi płynu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 114. 

 Poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego z maksymalną objętością wypełnienia 0,26  ml. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 115. 

 Zadanie 12  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy ze średnicą wewnętrzną 1,24 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 116. 

 Zadanie 23:  
Poz.1:  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylnego, dren łączący 110 cm , 
łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania port do pobierania próbek, na  drenie zacisk 
przesuwny oraz klips do prześcieradła, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w filtr hydrofobowy, centralna komora 
precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie do 500 ml. Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. 
bez manewrowania komorą, worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z uchwytami stabilizującymi i 
zabezpieczającymi przed przypadkowym wypięciem, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik 
typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Możliwość podwieszania zestawu na perforowanych paskach. Nie 
zawiera lateksu (oznaczenie na produkcie). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 117. 

Zadanie 29:  



 
 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania przyrządu do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, o 
ergonomicznym kształcie ułatwiającym wygodne użycie, posiadający ostry kolec wprowadzany do fiolki lub butelki, z 
końcówką Luer Lock z zatyczką zamykaną ręcznie koreczkiem luer-lock zabezpieczającą końcówkę Luer Lock przed 
kontaminacją, z komorą, z filtrem bakteryjnym 0,2μ, o b. małej przestrzeni martwej, kompatybilny ze wszystkimi 
opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim. Sterylny. Opakowanie folia-papier. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 118. 

 Zadanie 6 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości 1,8 m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 119. 

 Zadanie 19 poz. 5 i 6  

Czy Zamawiający dopuści maski mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 120. 

 Zadanie 19 poz. 7 i 8  

Czy Zamawiający dopuści zestaw do aerozoterapii zawierający: maskę aerozolową dla dzieci i dorosłych (rozmiary 

S, M, L, XL), nebulizator wykonany z PCV, bez zawartości lateksu, podawania leku o pojemności 10 ml, 

skalowany co 2 ml, o wydajności 76% cząsteczek o średnicy 2-3 μm przy przepływie 8l/min, możliwość pracy 

nebulizatora w pozycji pionowej i poziomej, złącze nebulizatora o średnicy F22, dren o przekroju gwiazdkowym 

o długości 2,1 m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 121. 

 Zadanie 39  
1. Dreny płuczące do procedur z kontrolą ciśnienia, sterylne, jednorazowe kompatybilne z pompą Endomat 
Select posiadaną przez Zamawiającego dostarczane są wyłącznie w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk. 
W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że będzie zamawiał przedmiot umowy 
sukcesywnie, w pełnych opakowaniach, tzn. w ilości będącej wielokrotnością liczby 10?  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
Pytania 122. 

Pakiet nr 6 poz. 1: 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego współosiowego o długości 
180cm ?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
2. W związku z tym iż jest to układ anestetyczny czy Zamawiający wymaga 2 litrowego worka bezlateksowego ?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
Pytania 123. 

Pytanie Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 38 cewniki dwuświatłowe w dostępnych długościach: 15 cm, 
20 cm, 24 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 124. 

Pakiet 1 Pyt. 1 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1-7 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z 
poliuretanu, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu " lick" domykanym 
standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 szerokimi paskami dającymi bardzo dobry 
kontrast w promieniowaniu RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w 
momencie wkłucia, rozmiary: • 24G (0,74) - dł. 19mm; przepływ 29 ml/min • 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 
ml/min • 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min • 18G (1,30) - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min • 18G (1,30) - dł. 
32mm; przepływ 103 ml/min • 17G (1,50) - dł. 45mm; przepływ 155 ml/min • 16G (1,75) - dł. 45mm; przepływ 225 
ml/min • 14G (2,00) - dł. 45mm; przepływ 290 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 125. 

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 8-13 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z 
poliuretanu, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick" domykanym 
standardowo, umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z automatycznie aktywującym się plastikowym 
zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem 



 
 

i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, z 3 szerokimi paskami dającymi bardzo dobry kontrast w 
promieniowaniu RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w M mencie 
wkłucia, rozmiary: • 24G (0,74) - dł. 19mm; przepływ 29 ml/min • 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ 42 ml/min • 20G 
(1,00)- dł. 32mm; przepływ 59 ml/min • 18G (1,30) - dł. 45mm; przepływ 96 ml/min • 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ 
103 ml/min • 17G (1,50) - dł. 45mm; przepływ 155 ml/min • 16G (1,75) - dł. 45mm; przepływ 225 ml/min • 14G (2,00) 
- dł. 45mm; przepływ 290 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 126. 

Pytanie 1: Zadanie 26: Czy Zamawiający dopuści łyżki niesterylne, jałowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 127. 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 38 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High 
Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy 11 Fr i 13 Fr i 
długościach: 15 cm, 20 cm, 25 cm wyboru przez Zamawiającego? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny 
poliuretan Tecoflex - radiocieniujący szaft cewnika - końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko 
powstawania zakrzepu - przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów - obrotowy pierścień do szycia 
pozwalający uniknąć podrażnienia skóry – zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę 
końcówki przed wyślizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na 
odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 
elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką 
powierzchnię i najwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - rozszerzadło 12 Fr - nasadki iniekcyjne Luer Lock - 
wyprodukowany w Niemczech. 

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją. 
Pytania 128. 

Zadanie 5, poz. 28-29 Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio 
na cylindrze. Takie rozwiązanie nie mawpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada 
naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast 
pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę 
producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 129. 

Zadanie 5, poz. 30-31, Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z 
bezpiecznego, medycznego PVC.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 130. 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania IS i TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w 
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Prosimy aby zamawiający 
dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość 
produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 
indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa 
(obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 131. 

Zadanie 5, poz. 31, Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu 
na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 
sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytania 132. 

Zadanie 5, poz. 30 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez 
miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 133. 

Zadanie 5, poz. 31 Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze 
białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 134. 

Zadanie 5, poz. 30 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory 
kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 135. 

Zadanie 5, poz. 27-32 Czy zamawiający wydzieli poz.27-32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej 
z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 
Pytania 136. 

Zadanie 5 Czy pozycji w zadaniu jest 1-35, gdyż numeracja kończy się na poz. 31, a  dalsze są pozostawione bez liczby 
porządkowej. Należy rozumieć, że są to kolejne pozycje 32-35 i Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych; Przyrząd 
pojedynczy 450 ml do pobierania (upustu) krwi CPDA-1; Rurka intubacyjna zbrojona z mankietem; Rurka nosowo- 
gardłowanie należą do jednej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż są to kolejne pozycje 32-35. 
Pytania 137. 

Zadanie 8, poz. 4-5,9-11 Czy zamawiający wydzieli poz. 4-5,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli. 

Pytania 138. 

Zadanie 8, poz. 4-5,9-10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 139. 

Zadanie 8, poz. 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 140. 

Pytanie do pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści współosiowy anestetyczny obwód oddechowy układ o rzekroju 
podwójnego D rury o długości 1,8m rura wydechowa niezdejmowalna o długości od 25 do 50 cm rozciągliwa, (trzecia 
rura 1,2 lub 1,5m, worek oddechowy 2l, waga układu bez akcesoriów mniej niż 250gram, ogrzewanie gazów 
wdechowych ok. 4,1°C przy przepływie 10l/min, bez lateksu, bez DEHP,biologicznie czysty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytania 141. 

Pytanie do pakietu 26 Czy Zamawiający oczekuje łyżek do laryngoskopów zgodnychz, w standardzie zielonego zamka, 
tj. zgodnie z ISO-7376? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje. 
Pytania 142. 

Pytanie do zadania 38 Czy Zamawiający dopuści cewniki do hemodializy ostrej brandu ARROW wg opisu:: zestaw 
cewników do hemodializy ostrej z poliuretanu zakończone miękką końcówką: 12Fr/12,12Ga/ 16cm lub 20cm lub 25cm 
oraz 14Fr/10,10Ga/15cm lub 20cm lub 25cm do wyboru Zamawiającego, Prowadnica ze znacznikami: 0,0038”/70 cm 
dla cewników 14Fr oraz 0,035”/68cm dla cewników 12Fr/20cm i 12Fr/25cm oraz 0,035”/60cm dla cewnika 12F/16cm; 
w zestawie igła punkcyjna18G/6,35cm, miękka kaniula punkcyjna 18G/6,35cm na igle 20Ga, skalpel #11, serweta 
chirurgiczna, rozszerzadło w zestawie 12Fr oraz rozszerzadła w zestawie 14Fr/20cm. Cewniki pokryte powłoką Arrow 
Gard Blue na bazie chlorcheksydyny i sulfiadazyny srebra. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytania 143. 



 
 

Pytanie do zadania 47 Czy Zamawiający w miejscu dotychczasowych parametrów zmodyfikuje opis przedmiotu 
zamówienia/ asortymentu i będzie miał: następujący brzmienie : zestaw do cewnikowania żył centralnych metodą 
Seldingera – 4 swiatłowe 8,5Fr/16,14,18,18Ga/16,20,30cm, cewnik wykonany z poliuretanu z miękką bezpieczną 
końcówką Blue Flex Tip, prowadnica ze stali nierdzewnej ze znacznikami, o średnicy 0,032”/60cm dla 8,5Fr/16 i 20cm 
oraz 0,032”/68 dla 8,5Fr/30cm, na powierzchni znaczniki informujące o głębokości wprowadzenia, z jednej strony 
końcówka J z drugiej strony miękka końcówka prosta, prowadnica umieszczona w pochewce w kształcie koła,– osłona 
ułatwiająca wprowadzenie prowadnika jedną ręką; rozszerzadło, strzykawka 5ml, igła punkcyjna 18Ga/6,35cm. 
Proponowana zmiana pozwoli na start światowemu liderowi cewników centralnych.  

Odpowiedź: Tak. 
 Pytania 144. 

1. Czy Zamawiający w zad 40 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na do drenażu 
klatkipiersiowej - wysokoobjętościowy , system drenażowy , segmentowy o pojemności komór zbiorczych 2500 ml. 
Tylna ściana zestawu nieprzezroczysta, podziałka ułatwiająca obserwację ilości drenowej treści, z portem do 
pobierania próbek drenowanej treści w komorze kolekcyjnej, porty samouszczelniające do dopełnienia zastawki 
wodnej i komory regulacji siły ssania, z płynną regulacją siły ssania. Zestaw o stabilnej podstawie z uchwytem 
umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie . Pozwala na ustawienie wyższego poziomu ssania próżni do poziomu -
40cm H2O dla szerokiego zakresu procedur medycznych. Zestaw zawiera: system drenażu klatki piersiowej o poj. 2500 
ml, zestaw dwóch drenów zabezpieczeniami przeciwzagięciowymi, butelka z wodą do napełniania komory, 
automatyczny zawór uwalniający pozytywne ciśnienie zabezpiecza przed wystąpieniem odmy płucnej, zawór 
antyrefluksyjny  wskazujący i zabezpieczający przed nienormalną, wysokonegatywną utratą wody, wysokonegatywny, 
manualny zawór upuszczający przeciwdziałający ciśnieniu generowanemu przez pacjenta i zapobiegający utracie 
szczelności przed przelaniem do komory zbiorczej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 145. 

2. Czy Zamawiający w zad 43 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny z 35 metalowymi zszywkami pokrytymi 
teflonem, boczny wskaźnik ilości zszywek, zszywki standardowe, sterylny. Wysokość zszywki po zamknięciu 
3,9mm,szerokość 5,7mm? W formularzu cenowym obowiązuje jedna cena bez względu na ilość zszywek. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytania 146. 

3. Czy Zamawiający w zad 43 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Stapler skórny z 35 etalowymi zszywkami pokrytymi 
teflonem, boczny wskaźnik ilości zszywek, zszywki szerokie, sterylny. Wysokość zszywki po zamknięciu 4,7mm 
szerokość 6,5mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytania 147. 

4. Czy Zamawiający w zad 43 poz 3 wyrazi godę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego 
producenta pakowany po 12 sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytania 148. 

Zadanie nr 47 
Czy Zamawiający  dopuści  czterokanałowy cewnik do wkłuć centralnych, wykonany z termowrażliwego poliuretanu w 
całości kontrastujący w RTG .Znaczniki odległości od 9cm od dystalnego końca cewnika co 1cm. Cewnik w rozmiarze 
8,5 FR (światła 16G/14G/18G/18G/) o długości 16 ,20 ,30 cm. W zestawie ponadto: bezpieczna igła do nakłucia 
18G/70mm,  system BLS minimalizujący wypływ krwi oraz  ryzyko powstania zatoru powietrznego,  nitinolowa 
prowadnica całkowicie odporna na złamanie 0,88mm/60cm, z jednej strony z końcówką J a z drugiej strony z miękką 
końcówką prostą, prowadnicę umieszczoną w pochewce w kształcie koła,, bezpieczny skalpel, adapter do przetwornika 
ciśnienia, 4 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, kabel EKG do dokładnego umieszczania końcówki cewnika,  

strzykawka 5ml, rozszerzacz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 149. 

 Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §4 umowy kolejny ustęp w następującym brzmieniu: „Aktualna stawka VAT 
będzie stosowna bez konieczności zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej cenie netto.”?  
Uzasadnienie:  



 
 

Wykonawca nie ma żadnego wpływu na wysokość stawki podatków od towarów i usług składającej się na cenę 
brutto, wobec czego może zagwarantować jedynie stałe ceny netto. Aktualna stawka VAT powinna być stosowana 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody bez konieczności zawarcia aneksu. 
Pytania 150. 

1. Czy w Zadaniu nr 28 w poz. 2 powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została 
klinicznie zweryfikowana?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 151. 

2. Czy w Zadaniu nr 28 w poz. 1 mógłby Zamawiający doprecyzować jaki rodzaj szczoteczek wymaga? Czy 
Zamawiający wymaga szczoteczek prostych do pobierania wymazów z kanału szyjki macicy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proste. 
Pytania 152. 

 Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §6 ust. 6 umowy tak, aby termin na rozpatrzenie reklamacji jakościowego biegł 
od chwili doręczenia reklamowanego asortymentu do Wykonawcy?  
Uzasadnienie:  
Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanych wyrobów, 
zasadnym jest więc, aby termin na jej rozpatrzenie biegł od dnia dostarczenia mu reklamowanej partii towarów. 
Ponadto Wykonawca uważa, że doręczenie mu reklamowanych wyrobów powinno być obowiązkiem Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 153. 

 Czy Zamawiający zgodzi się podnieść minimalny poziom zamówień wskazany w §6 ust. 9 umowy do 80%?  
Uzasadnienie:  
Brak zagwarantowania realizacji umowy w przynajmniej 80% jej wartości uniemożliwia należytą ocenę ryzyka i pr 
zedłożenie oferty jak najkorzystniejszej dla obu stron.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 154. 

 Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 12 umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku, gdy Wykonawca 
z własnej winy nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 6 ust. 3 Zamawiający zastrzega sobie 
prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilościach i asortymencie niezrealizowanej w terminie 
dostawy.”?  
Uzasadnienie:  
Niedostarczenie towarów w terminie może być skutkiem działania siły wyższej, osób trzecich lub nawet 
Zamawiającego. Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji zdarzeń, na które nie ma wpływu. 
Zakup zastępczy powinien więc być dopuszczalny tylko wówczas, gdy nieterminowa dostawa wynika z wyłącznej winy 
Wykonawcy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 155. 

 Czy Zamawiający zgodzi się obniżyć karę umowną wskazaną w §8 ust. 1 umowy do 0,5% dziennie?  
Uzasadnienie: 
Kara w wysokości 1% dziennie jest zbyt wygórowana, zasadnym jest jej obniżenie do 0,5% dziennie. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę. 
Pytania 156. 

Cy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 9 ust. 1 umowy w następującym brzmieniu: „1. Zamawiający może odstąpić 
od niezrealizowanej części umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o przyczynach leżących po stronie 
Wykonawcy, to znaczy w przypadkach:  
a) Trzykrotnego nienależytego wykonywania postanowień niniejszej umowy,  

b) Trzykrotnego zasadnego stwierdzenie przez Zamawiającego wady fizycznej lub prawnej przedmiotu umowy,  

c) zgłoszenia przez Zamawiającego dwóch zasadnych reklamacji złożonych na dostarczone przez Wykonawcę 
przedmiot zamówienia,  

d) w przypadku dwukrotnego dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu innego niż wskazany w ofercie,  

e) zwłokę za daną dostawę przedmiotu zamówienia przekraczającą 10 dni.”?  
Uzasadnienie:  



 
 

- Odstąpienie od umowy oznacza poważne konsekwencje dla obu stron, umowę uważa się bowiem za niebyłą od 
samego początku, a strony zobowiązane są zwrócić sobie to, co wzajemnie świadczyły. Z uwagi na to, że przedmiotem 
niniejszej umowy jest systematyczna dostawa towarów, zasadnym jest, aby odstąpienie od niej było możliwe wyłącznie 
w stosunku do jeszcze jej niezrealizowanej części;  
- Odstąpienie od umowy powinno być dopuszczalne jedynie w konkretnych przypadkach, a nie wymienionych 
przykładowo. W przeciwnym razie uprawnienie to mogłoby być wykorzystane przez Zamawiającego w przypadku 
każdego, nawet mało istotnego naruszenia umowy przez Wykonawcę;  
- Odstąpienie od umowy może być dopuszczalne w przypadku powtarzających się naruszeń istotnych postanowień 
umowy, Wykonawca proponuje trzy takie uchybienia każdego rodzaju. W przypadku reklamacji koniecznym jest, aby 
okazała się ona uzasadniona, czyli Wykonawca rzeczywiście dostarczył wyroby złej jakości; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 157. 

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z §11 ust. 3 umowy punkt i)?  
Uzasadnienie:  
Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku umownego, w szczególności w zakresie 
kwestii ceny. Przyznanie Zamawiającemu prawa do korzystania z promocji i upustów wprowadzonych przez 
producenta stoi w istotnej sprzeczności ekonomicznej z interesem Wykonawcy, który nie widzi uzasadnienia obniżenia 
ceny w takim przypadku. Cena ofertowa jest bowiem kalkulacją uwzględniająca prognozę zarówno obniżek jak i 
podwyżek cen w taki sposób aby zapewnić Wykonawcy rentowność. Zastosowanie obniżki cen wobec Zamawiającego, 
a następnie podwyższenie cen na rynku producenckim w dalszym okresie zaburzałoby zatem równowagę finansową 
Wykonawcy, stawiając go tym samym w sytuacji niskiej opłacalności zamówienia, a nawet jej braku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 Pytania 158. 

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §12 umowy w ten sposób, że:  
1) obniżenie wynagrodzenia Wykonawcy nie będzie możliwe poniżej ceny ofertowej,  

2) Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia wyniesienie 15%?  
Uzasadnienie:  
- Wykonawca składa w ofertę o ewentualne prognozowane obniżki cen na rynku, nie ma więc podstaw do obniżania 
jego wynagrodzenia poniżej stawki ofertowej;  
- Oferta jest składana w warunkach wysokiej inflacji i niepewnej sytuacji gospodarczej, dlatego poziom waloryzacji 
wynagrodzenia powinien zostać podniesiony przynajmniej do 15%;  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 159. 
Zadanie 24, poz. 1 
Jednorazowy, optyczny trokar bezpieczny ze skrętnym, atraumatycznym separatorem tkanowym, posiadający 
zaawansowany system fiksacji składający się z dmuchanego bezlateksowego balonu oraz dysku retencyjnego. 
Rozmiar 5 mm, długość trokara 100mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytania 160. 
Zadanie 24, poz. 2 Jednorazowy, optyczny trokar bezpieczny ze skrętnym, atraumatycznym separatorem tkanowym, 
posiadający zaawansowany system fiksacji składający się z dmuchanego bezlateksowego balonu oraz dysku 
retencyjnego. Rozmiar 11 i 12mm w zależności od zapotrzebowania, długość trokara 100mm, wbudowana 
automatyczna redukcja do 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytania 161. 
PYTANIE 1 – dotyczy zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i 

butelek z filtrem antybakteryjnym 0,1 µm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?  

Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania 

równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, 

przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 
 

Pytania 162. 
PYTANIE 2 – dotyczy zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i 

butelek z filtrem antybakteryjnym 0,1 µm bez zastawki, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

SWZ? 

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytania 163. 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 29 dopuści dokładniejszy niż wymagany filtr bakteryjny 0,1um? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 164. 
2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 poz. 7 i 12 opakowanie 50 sztuk zamiast 100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytania 165. 
 Pytanie do pakietu 38  
Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik o niewielkich różnicach podanych w nawiasach, podane parametry nie 
zmieniają funkcji leczniczych :  
Zestaw cewników dwukanałowych do hemodializy dla dorosłych, tworzywo cewnika gładkie, niełamliwe i giętkie, nie 

dajace reakcji alergicznych, koniec cewnika stożkowaty, w składzie: rozszerzadło, prowadnik stalowy (oferujemy 

prowadnik nitinolowy ), cewnik dwukanałowy, skalpel, igła, strzykawka i serweta (oferujemy zestaw nie zawierający 

serwety). Dł. 16 (proponujemy długość 15cm zamiast 16cm) ,20,24 cm śr. 12-14FR Na zewnętrznej części cewnika 

skala długości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania 166 
 Pytanie do pakietu 47  
Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik o niewielkich różnicach podanych w nawiasach: Zestaw do kaniulacji dużych 

naczyń metodą Seldingera , czteroświatłowy , 8.5Fdługość 15.16,20,30 cm (oferujemy długości 15,20,30cm) , igła 

wprowadzająca typu Y 18Gx6,5cm (oferujemy igłę 18G x 7,0 cm bez Y) ,nitinolowy prowadnik J o długości 50 cm i 

średnicy 0,035" ze znacznikiem głębokości strzykawka 5 ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem 

zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonka z centymetrowymi znacznikami głębokości , skrzydełka mocujące do skóry 

pacjenta , rozszerzacz 9Fr (oferujemy 10F) , cztery korki z membraną do dodatkowych wstrzyknięć. kanały 

16Ga/14Ga/18Ga/18Ga j.u. sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 


